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Selostus:  Kuntalaisaloite.fi sivustolle on 10.7.2020 jätetty seuraava aloite:

  "Hei! Mielestäni Savonlinnaan tulisi hankkia kunnollinen ul ko lii kun ta-
paik ka, saman tyylinen kuin on esimerkiksi Kerimäellä. Tar vit tai siin
paikka jossa voisi harrastaa MONIPUOLISESTI ke hon pai no har joit te-
lua mm. kunnon leuanveto- ja dippitangot, laatikoita, mah dol li ses ti
hieman painoja tai jotain liikkuvuus-/liikuntalaitteita. Us koi sin tällä
hankkeella olevan todella positiivinen vaikutus Savonlinnan il ma pii-
riin. Kehonpainoharjoittelu on varsinkin nuorten keskuudessa kiin nos-
ta va harrastus. Saadaan harjoitettua lihaksia, omaa ke hon hal lin taa,
liikkuvuutta ja ennen kaikkea saataisiin sosiaalisia kon tak te ja nuorille
ja myös muidenkin ikäisille. Paikka olisi hyvä myös sen ta kia että
siellä jokainen voi oman tasonsa mukaan harjoittaa fyy sis tä, sekä
henkistä hyvinvointiaan. Paras paikka olisi jossain kes kus tan
alueella, sillä se olisi mahdollisimman monen ihmisen käy tet tä vis sä ja
kynnys sen käyttämiseksi olisi matala, jos se on lä hel lä. Samalla se
toisi myös katukuvaan mukavan vivahteen! (Ohessa vie lä linkki
videoon, missä on hyvä esimerkki vastaavanlaisesta tree ni pai kas ta)"

Aloitteen tekijälle on vastattu 11.9.2020 seuraavasti:

"Olitte jättäneet kuntalaisaloitteen liittyen Savonlinnan kan ta kau pun-
kiin rakennettavasta ulkoliikuntapaikasta. Kyseinen ul ko lii kun ta paik ka
on jo useiden vuosien ajan ollut va paa-ai ka toi men in ves toin ti esi tyk-
sis sä, mutta se ei ole edennyt toteutukseen asti. Vuoden 2021 ta-
lous ar vion investointiosaan hanketta on esitetty vuodelle 2023.
Hankkeelle on esitetty 200 000 euron määrärahaa ja alus ta vas ti pai-
kak si on ajateltu vanhan asemarakennuksen ja Bra hen ka dun vä lis tä
aluetta."

(Valmistelu: vapaa-aikapäällikkö Simo Räty, p.044 417 4221)

Varhaiskasvatuspäällikön esitys:
  Sivistyslautakunta toteaa, että kuntalaisaloitteen hankkeelle on esi tet-

ty määräraha vuodelle 2023. Aloite ei aiheuta toimenpiteitä tällä het-
kel lä.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.



Tiedoksi:  Kuntalaisaloitteen tekijä
Kaupunginhallitus


